
Zarządzenie Nr  368/2015
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 20 sierpnia 2015 roku

w sprawie określenia wzorów dokumentów związanych z informacją o planowanej liczbie słuchaczy
kwalifikacyjnych kursów zawodowych oraz dokumentacją zdanych egzaminów, potwierdzających
kwalifikacje  w  zawodzie  uzyskane  przez  słuchaczy  kursów  dotowanej  jednostki  i  stosowania
druków z programu ODPN.

Na  podstawie  art.  30 ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(Dz.  U.  z  2013  r.  poz.  594  z  poźn.  zm. ),  art.  92  ust.  1  pkt  2  ustawy  z  dnia  5  czerwca
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z poźn. zm.) oraz art. 80 ust. 8 i ust. 9, art.
90 ust. 8 i ust. 9 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r., Nr 256, poz. 2572,
z poźn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Określa  się  wzory  dokumentów  -  związanych  z  informacją  o  planowanej  liczbie  słuchaczy
kwalifikacyjnych  kursów  zawodowych  oraz  dokumentacją  zdanych  egzaminów,  potwierdzających
kwalifikacje w zawodzie uzyskane przez słuchaczy kursów dotowanej jednostki, w formie:

1) informacji  o  planowanej  liczbie  słuchaczy  kwalifikacyjnych  kursów  zawodowych  na  rok…..,
stanowiącej załącznik Nr 1,

2) dokumentacji  zdanych  egzaminów,  potwierdzających  kwalifikacje  w  zawodzie  uzyskane  przez
słuchaczy kursów dotowanej jednostki, stanowiącej załącznik Nr 2.

§ 2.

Przyjmuje  się  do  stosowania  opracowane  –  przez  administratora,  wspólników  Spółki  Cywilnej
„KRAKFIN” z siedzibą w Krakowie – druki z programu ODPN.

§ 3.

1. Nadzór  nad  wykonaniem zarządzenia  powierza  się  właściwemu merytorycznie  Wiceprezydentowi
Miasta Kalisza.

2. Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Edukacji  Urzędu  Miejskiego
w Kaliszu.

§ 4.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 



§ 5.

Traci  moc  zarządzenie  Nr  275/2013  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  18.06.2013  r.
w sprawie określenia wzoru dokumentów związanych z informacją o frekwencji ucznia uczestniczącego
w co najmniej 50% obowiązkowych zajęć edukacyjnych w danym miesiącu i informacją o planowanej
liczbie słuchaczy kwalifikacyjnych kursów zawodowych dla szkół prowadzonych przez osoby prawne
niebędące  jednostkami  samorządu  terytorialnego  oraz  przez  osoby  fizyczne  i  stosowania  druków
z programu ODPN (z późn. zm.).

§ 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od 1 września 2015 roku.

w z. Prezydenta Miasta Kalisza
/…/

Piotr Kościelny
Wiceprezydent Miasta Kalisza



Załącznik nr 1 do
Zarządzenia nr 368/2015
Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia 20 sierpnia 2015 roku 

Kalisz, dnia…………………...

Informacja o planowanej liczbie słuchaczy kwalifikacyjnych kursów zawodowych
na rok............. 

Podstawa  prawna:  art.  80  ust.  8  i  ust.  9  oraz  art.  90  ust.  8  i  ust.  9  ustawy z  dnia  7  września  1991  r.  o  systemie  oświaty (Dz.  U.
z 2004 r., Nr 256,  poz. 2572, z poźn. zm.).

1) Nazwa i adres szkoły: 
……………………………………………………………………………………………………............
...................................................................................................................................................................

2) Data i nr wpisu do ewidencji szkół i placówek niepublicznych prowadzonej przez Wydział Edukacji 
Urzędu Miejskiego w Kaliszu:     
..................................................................................................................................................................
..................................................................................................................................................................

3) Planowana liczba słuchaczy w…………………….roku.

Oznaczenie kwalifikacji Nazwa kwalifikacji Planowana liczba słuchaczy

 

Termin składania wniosku do
30 września roku poprzedzającego 
rok przyznania dotacji …………………………………………….......

(podpis i pieczęć osoby upoważnionej do 
reprezentowania organu prowadzącego)



Załącznik nr  2 do
Zarządzenia nr 368/2015
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 20 sierpnia 2015 roku

Kalisz, dnia……………

Dokumentacja  zdanych egzaminów, potwierdzających kwalifikacje w zawodzie 

uzyskane przez słuchaczy kursów dotowanej jednostki

1.  Nazwa i adres szkoły lub placówki: .........................................................................................................………………

…………………………………………………………………………………………………………………………..

2. Liczba słuchaczy:……………………, którym ogłoszono wyniki o zdaniu egzaminu potwierdzającego

   kwalifikacje w zawodzie, w ostatnich 30 dniach przed złożeniem niniejszej dokumentacji.

DOKUMENTACJA ZDANYCH EGZAMINOW POTWIERDZAJĄCYCH KWALIFIKACJE W ZAWODZIE

L. p.
Dyplom Zaświadczenie wydane przez OKE

Uwagi

Nr Data wydania Nr Data wydania
 

1 2 3 4 5 6 7 8

 

Liczba dołączonych załączników (zaświadczeń):

3. Nazwa i nr rachunku bankowego, na który ma być przekazana dotacja: 
………………………………………………………………………………………………………………………………….

 Uwaga: dokumentację należy złożyć w terminie do 30 dni od dnia ogłoszenia wyniku egzaminów !

……………………………………………..
podpis i pieczęć osoby upoważnionej do

reprezentowania organu prowadzącego

Podstawa prawna: art. 80 ust. 8 i ust. 9 oraz art. 90 ust. 8 i ust. 9 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r., Nr 256 poz. 2572 z 
późn. zm.).

Kwalifikacja 
zawodowa

Data ogłoszenia 
wyniku 

egzaminu


	Prezydenta Miasta Kalisza
	inf. frekw.

